3-De R$ 3.000,01 a R$ 7.000,00 188 

4-Acima de R$ 7.000,00 19 

Total de servidores, pensionistas e inativos 524 

OBS: Mês de Referência Agosto/2025 

Valor Bruto R$ 1.705.719,19 

Valor Líquido R$ 1.524.736,24 

Valor da folha mensal bruta (ref. 08/2025) = R$ 1.705.719,19 (um milhão setecentos e cinco mil 

setecentos e dezenove reais e dezenove centavos); 

Através de pagamentos de remunerações a 524 (quinhentos e vinte e quatro) servidores, ativos, 

efetivos, contratados, comissionados, inativos e pensionistas da Prefeitura de Estiva Gerbi/SP. 

3.14. Da Infraestrutura a ser oferecida: 

3.14.1. A CONTRATADA deverá manter um ponto físico na sede do Município de ESTIVA GERBI